СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
         От 26.12.2024 года		                                                                      № 85
с. Нижний Цасучей

Об отмене решений Совета муниципального района «Ононский район»

[bookmark: bookmark2]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  связи с принятием Закона Забайкальского края от 03 февраля 2023 года № 2147-33K  «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Ононский район» Забайкальского края, в Ононский муниципальный округ Забайкальского края, на основании Устава Ононского муниципального округа, Совет Ононского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета муниципального района «Ононский район»:
- от 14.04.2021 № 6 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшие проекты нагрудного знака и удостоверения установленного образца «Почетный гражданин муниципального района «Ононский район»;
- от 22.02.2019 № 4 «О начале формирования Избирательной комиссии муниципального района «Ононский район»;
-  от 12.09.2013 № 64 «Об утверждении Положения о Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Ононский район»;
- от 30.10.2012 № 10 «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Ононский район»;
- от 01.10.2010 № 27 «О возмещении дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных), при направлении в служебную командировку»;
- от 01.11.2008 № 79 «Об утверждении условий контракта для Главы администрации муниципального района «Ононский район» в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Ононский район»;
- от 22.05.2020 № 10 «О внесении изменения в Положение «Об администрации муниципального района «Ононский район»;
- от 04.12.2018 № 25 «О внесении дополнения в Решение Совета муниципального района «Ононский район» № 19 от 12.10.2018г. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального района «Ононский район»;
-  от 04.12.2018 № 26 «О внесении дополнения и изменения в Положение о денежном вознаграждении главы муниципального района «Ононский район» утвержденное Решением Совета муниципального района «Ононский район» от 12.10.2018 года № 20»;
- от 22.05.2020 № 8 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 27.03.2017 г. № 28 «О Реестре должностей муниципальной службы муниципального района «Ононский район»;
- от 02.04.2019 № 6 «О внесении изменений в решения Совета муниципального района «Ононский район»;
- от 01.06.2017 № 33 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 27.03.2017 г. № 28 «О Реестре должностей муниципальной службы муниципального района «Ононский район»;
- от 14.05.2015 № 24 «О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 07.02.2013г. № 29 «О реестре должностей муниципальной службы муниципального района «Ононский район»;
- от 17.02.2014 № 1 «О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Ононский район»;
-  от 12.09.2013 № 57 «О внесении дополнений и изменений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 07.02.2013г. № 29 «О реестре должностей муниципальной службы муниципального района «Ононский район»;
- от 26.06.2013 № 54 «О внесении дополнений и изменений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 07.02.2013г. № 29 «О реестре должностей муниципальной службы муниципального района «Ононский район»;
- от 14.06.2013 № 46 «О внесении дополнений и изменения в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 07.02.2013 г. № 29 «О Реестре должностей муниципальной службы муниципального района «Ононский район»;
-  от 14.06.2013 № 45 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального района «Ононский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Ононский район» от 7 февраля 2013 года № 29»;
- от 22.05.2020 № 9 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 27.03.2017 г. № 27 «Об утверждении структуры и схемы управления администрацией муниципального района «Ононский район»;
- от 15.10.2015 № 36 «О внесении изменений и дополнения в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 07.02.2013 г. № 28 «Об утверждении структуры и схемы управления администрацией муниципального района «Ононский район»;
- от 14.05.2015 № 25 «О внесении изменений и дополнения в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 07.02.2013 г. № 28 «Об утверждении структуры и схемы управления администрацией муниципального района «Ононский район».
2. Настоящее решение вступает в силу  после  его официального опубликования в газете «Ононская заря».

Глава Ононского
муниципального  округа                                                                              О.А. Бородина